АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2021года № 100
О внесении изменений в постановление Администрации Большеанненковского сельсовета Фатежского района от 23.06.2020 №26 «О мерах экономической поддержки в связи с распространением новой коронавирусной инфекции»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июля 2020 №1032 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Постановлением Администрации Курской области от 25.11.2021 №1239-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 23.04.2020 №417-па «О мерах экономической поддержки в связи с распространением новой коронавирусной инфекцией», Администрация Большеанненковского сельсовета Фатежского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Большеанненковского сельсовета Фатежского района от 23.06.2020 №26 «О мерах экономической поддержки в связи с распространением новой коронавирусной инфекции» изменение, дополнив подпункт 2.2 пункта 2 слов «с 1 апреля 2020 года до 1 октября 2020 года» словами, « с 1 октября 2021 г. по 31 декабря 2021 г.».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Большеанненковского сельсовета

Фатежского района                                                       А.А.Мельников